
 

 
Janvāris 2025                                          latviski           

Uzticies dzīvei! 
_________________________________ 

Stāsti citiem par cerību, kas tevi piepilda!   

                      (sal. 1 Pēt 3,15) 

 
         

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Dārgie go4peace draugi,  
 

šajā svētajā gadā, kurā pāvests Francisks aicina mūs būt cerības svētceļniekiem, 
Matilda dalās ar jums janvārī ar kādu “spēcīgu cerības mirkli” no savas dzīves: 

 
“Pēc vidusskolas pabeigšanas es ļoti vēlējos doties brīvprātīgajā kalpošanā Indijā. Es 

par to sapņoju jau sen un biju labi sagatavojusies. Īsi pirms došanās ceļā es sapratu, ka 
nevarēšu saņemt vīzu. Tā mans sapnis tika sagrauts. Sākumā es biju skumja un vīlusies. Taču 
tad nolēmu atlaist savu sapni un uzticēties cerību pilnai dzīvei.  

 
Brīvprātīgo dienests man piedāvāja darbu Ivana Pavao II jauniešu centrā Sarajevā, 

Bosnijas un Hercegovinas galvaspilsētā. Es gandrīz nezināju, kur šī valsts atrodas. Es piekritu 
un aizlidoju turp. Pirms dažām dienām atgriezos. Sarajevas lidostā, atvadoties, izlēju daudz 
asaru. Šī valsts, tās sirsnīgie cilvēki un visi daudzveidīgie piedzīvojumi tik ļoti uzrunāja manu 
sirdi, ka, atvadoties no tās, man patiešām nācās atstāt daļu sevis. Sarajeva bija labākais 
lēmums manā līdzšinējā dzīvē.” 

 
Janvārī vienosimies ar Matildu šajā moto: Uzticies dzīvei! 
 

go4peace komandai   Meinolf Wacker 
 
 
______________   
P.S.: Dalieties ar savu pieredzi go4peace aplikācijā izvēlnē „Atklāt & rakstīt“. 
 


